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SÃO GERARDO ESPORTE CLUBER.
CAMPEONATO CEARENSE SUB-17 - 2013

SÃOGERARDO X FLORESTA

FRANCISCO WELlSON DE SOUZA SANTOS DA ROCHA
MOIS 5 DA SILVA OLIVEIRA
FELIPE DA SILVA DOS SANTOS
ARTUR GILDO MESQUITA LIMA FILHO

11 • FRANCISCO ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS
4112 FRANCISCO WANDERSON DOS SANTOS ANDRADE V
13 ~ ISRAEL RIBEIRO TEIXEIRA ,/
14 • FRANCIVALDO NOGUEIRA DE SOUZA •...

L1HERBET CRUZ DOS SANTOS
DANILO DE ARAUJO MENEZES FILHO
BRENO DA CUNHA RODRIGUES

LUCAS BORGES DE LIMA
FRANCISCO WESLEY DA SILVA
FRANCISCO TALlSSON DE SOUSA ALVES
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CAPITAO BRUNO LUYGHD FERREIRA
GUIMARAES

•

20077155020
20077221677
20086145651
20082211153
2008010436486
200777429030
2009010262282
20083032120
20078788050
20073597222
20071135481

20079384492
20080519576
20077594406

COMISSÃO TECNICA

IVAN DE MATOS PORTO
TONIEL DA SILVA COSTA

QUINTINO DE S BARRETO NETO •

OHP

IDENTIDADE
91002197328 ,y
99010053688 <f

91002329666
TREINADOR:
MASSAGISTA
AUX.TECNICO

COR 00 UNIFORME
VERDE COM DESTAQUES BRANCO



FLORESTA ESPORTE CLUBE
•

FUNDADO EM 09 DE NOVEMBRO DE 1954 _CGc. 07.877100117 I FORTALEZA- CE- BRASIL
(B5l3484, 1800 I 3296. 2858 I 8811_ 6511

COMPETiÇÃO CAMPEONATO; CEARENSE Sub-17
EQUIPES: SÃO GERARDO X FLORESTA
ESTÁDIO' ALCIDES SANTOS DATA" 03/11/2013 HORA' 13-30. . .
N' NOME COMPLETO APELIDO Nº CBF

01 lUAN MOURA BARBOSA lUAN 411561

02 EVERSON BRUNO DE OLIVEIRA ALVES EVERSON 359024
03 FRANCISCO HENRIQUE SANTOS TABOSA HENRIQUE 372071

04 JONATHAN OLIVEIRA BRAGA JONATHAN 439873

05 BRUNO SILVA DE ALBUQUERQUE . BRUNINHO 357115

06 MATTHEUS HENRIQUE NASCIMENTO SILVA MAn~EU5 374804
07 RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA RAFAEL 393762

08 RENAN ALMEIDA SANTOS RENAN 395507
09 BRUNO HAlES PEREIRA DO NASCIMENTO BRUNO 446842

10 1-r:'f>eúRo_I~~fi)~i'0.\[~'MPN íG.I1\O 06I1LM€;i~ Cil<"'i,Q.ÓG iÓ~l'wil

11 FRANCISCO JANDERSON AMARO GOMES JANDERSON 357121

12 MARCOS VINIClOS FEUSBERTO VINICIOS 446918

13 JOSE RICARDO FEUX FILHO RICARDO 401427

14 GEOVANI PEREIRA VIEIRA GEOVANE 456424

15 MAIKON DOUGLAS DOS SANTOS MARIANO MAIKON 353720

16 CAIO GABRIEL COELHO DE OLIVEIRA GABRiEl 377649 ~

17 G Iii:I.t\E)QJQl G".-UJ_b..:TfJ,o~~oLlI)Q~'Á )<íAol';l.llI\ ~W(ilijv'G ~4"<'l'"
18 JOÃO PEDRO DIAS UMA JOÃO PEDRO 355406

19 WEXERSOX VIEIRA DOS SAX!OS
WE)(BR~I)X 45U63

20 lA!B1J'S !'AVARES DO XASCIlR1ffO JlAtB1J'S DE • 457212

ATLETAS CORES: GOLEIRO CORES:

CAMISAS: VERDE Cf BRANCO CAMISAS: LARANJA

MEiÕES, VERDE MEiÕES: BRANCO

CALÇÕES, VERDE CI BRANCO CALÇÕES, LARANJA

COMISÃO TÉCNICA NOMES

TREINADOR FCO GEOVANY DA SILVA FERREIRA 98010086049

MASSAGISTA . JOSÉ RICARDO FElIX 10070112

AUXILIAR TÉCNICO FCO EVERARDO ALVES DE·SOUSA 2005010086570

-CAPITAO, 02 EVERSON BRUNO DE OLIVEIRA ALVES C ';P~ ~ O)...
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